


Výmalba v zavazadlového podchodu pro cestující km 404,517 - Praha - Libeň

1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) -
Praha Masarykovo nádraží (včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				160 470,11
		DPH 21,00%				27 850,19
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				132 619,93
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				50 664,00
<input checked="" type="checkbox"/>	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				50 664,00
<input checked="" type="checkbox"/>	234	985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	560,000	81,70	45 752,00
<input checked="" type="checkbox"/>	271	985311111 Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	4,000	678,00	2 712,00
<input checked="" type="checkbox"/>	272	985311112 Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	2,000	1 100,00	2 200,00
<input checked="" type="checkbox"/>	PSV	Práce a dodávky PSV				27 522,72
<input checked="" type="checkbox"/>	781	Dokončovací práce - obklady keramické				3 444,72
<input checked="" type="checkbox"/>	356	781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	4,100	51,40	210,74
<input checked="" type="checkbox"/>	359	781774112 Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	4,100	416,00	1 705,60
<input checked="" type="checkbox"/>	360	59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	4,200	363,90	1 528,38
<input checked="" type="checkbox"/>	784	Dokončovací práce - malby a tapety				24 078,00
<input checked="" type="checkbox"/>	374	784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	600,000	3,59	2 154,00
<input checked="" type="checkbox"/>	375	58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	620,000	0,50	310,00
<input checked="" type="checkbox"/>	376	784191009 Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací	m2	600,000	2,29	1 374,00
<input checked="" type="checkbox"/>	377	784321031 Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	440,000	46,00	20 240,00
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				21 700,00
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	100,000	217,00	21 700,00
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn. bezpečnostní hlídka				
<input checked="" type="checkbox"/>	GRF	GRAFFITI				8 723,49
<input checked="" type="checkbox"/>	404	783801681 Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených povrchů z lícového zdiva	m2	20,000	436,17	8 723,49
<input checked="" type="checkbox"/>	URS	URS položky				16 502,93
<input checked="" type="checkbox"/>		784611001 Jednoduché linkování v místnostech v do 3,80 m	m	950,000	8,38	7 960,81
<input checked="" type="checkbox"/>		784321043 Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových maleb za provádění styku 2 barev	m	950,000	5,38	5 110,51
<input checked="" type="checkbox"/>		784321055 Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových maleb za barevnou malbu v odstínu systém	m2	120,000	28,60	3 431,62
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 506,79
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				7 506,79
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000 Ostatní náklady	%	0,060	125 113,14	7 506,79
<input checked="" type="checkbox"/>		Celkem				132 619,93

Výmalba v zavazadlového podchodu pro cestující km 404,517 - Praha - Libeň				1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)		
ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024		Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				160 470,11
		DPH 21,00%				27 850,19
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				132 619,93
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací